4:00z.N, PREFEITURA DE

IKE
ILO °  DE MÃOS DADA5 COM VOCË

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.16.1-SRP

AVISO DE ANULAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.16.1-SRP.
Faço saber que o Sr. Ricardo Dantas Sampaio, Secretário de Infraestrutura, Urbanismo,
Agropecuária e Recursos Hidricos, do município de Horizonte/CE, gerenciador do
registro de pregos, no uso de suas atribuições legais, em especial o disposto na Lei
Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, em especial em seu Art. 49, determinaram a
ANULAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.16.1 — SRP que tem
como objeto Seleção de melhor proposta para registro de pregos consignado em ata,
visando futuras e eventuais contratações de empresa para manutenção de pavimentação
em vias, praças, pátios/estacionamentos e estradas vicinais, no município de
Horizonte/CE, a partir de quantidades estimadas no projeto básico da Secretaria de
Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos, devido a medida cautelar
do Tribunal de Contas do Estado do Ceará. A integra do Termo de Anulação e demais
informações poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: www.tce.ce.gov.br /
www.horizonte.ce.gov.br. Horizonte/CE, 28 de dezembro de 2022. Rosilfindia Ribeiro da
Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 29 DE DEZEMBRO DE 2022

Jornal de Grande CirculaçAo: 0 POVO
Diário Oficial do Estado: DOE

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações do Município
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br

HORIZONTE/CE, 28 de Dezembro de 2022.

osi n la eiro saSilva
residente da CPL

L• Mi!.! 1.14 -4e - - •

1-11LHrç .' i íh '10( Lt.!